

BASIN KUPÜRLERİ

17 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençlik Sergisi İlgı Gördü

Artvin'de, Gençlik Haftası dolayısıyla çeşitli etkinlikler düzenlenmeye devam ediyor

Artvin Gençlik Merkezi fuaye alanında 15-21 Mayıs Gençlik Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Gençlik Sergisi düzenlendi.

Gençlerin yıl boyunca yaptıkları etkinliklerin gösterilmesi ve şölen havasında haftanın kutlanması amacıyla düzenlenen Gençlik Sergisi'nde gençliğin atölyelerde yapmış olduğu resim, seramik, ahşap ve DENEYAP çalışmaları sergilendi.

Yıl boyunca Gençlik Merkezi ve Çoruh Öğrenci Yurdu'nda faaliyet gösteren güzel sanatlar atölyesi kursiyerlerin, el emeği göz nuru eserleri büyük beğeni topladı. Sergide, DENEYAP Atölyesi öğrencileri de ürettikleri projeleri tanıttı.

Kültürel ve sanatsal etkinliklerin sergilendiği sergiyi gezen Vali



Yardımcısı Berker Çırak, gençlerin sanata olan ilgisinin ve yeteneklerinin sergilenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Çırak, burada yaptığı konuşmasında geleceğin yeteneklerine destek olmaya devam edeceklerini ifade etti. Sergi açılışına; Artvin Vali

Yardımcısı Berker Çırak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Sebahattin Dönmez ve il protokolü katıldı.

Gönüli GÜNAY GÖKDEMİR

Sungurlu **KYK**'dan fabrika gezisi

Sungurlu **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrenciler OSB'de faaliyet göster-

iyor. Fabrika ziyareti hakkında yetkililerden bilgi aldılar. İnsan Kaynakları Departman Yöneticisi İm-

rum. 7-8 kişilik ekipten 250 kişinin işi ve mutluluğundan sorumluyum. İş dünyasında sahaya inince

Cumhuriyete bir borcum var. Şu an yaptığım işi teslim edecek bir nesil bırakmalıyım" ifadelerini kullandı.

Yeni mezun olacak öğrencilerin işe alımlarla ilgili sorularına cevap veren İmran Acar,

"İşe alımlarda çok iyi olup olmadığına bakmam. Öz olunca bir şekilde işlenir. Deryada damla olmak üzere gençleri yetiştirmek gibi bir ödevim var. Bunları yerine getirmemiz gerekiyor. Öğrenme becerini, empatini, duygusal zekayı geliştirmişsen sağlam iletişim kurabiliyorsan başarımın yolu açılmış demektir. Kendimize yatırım yapınca meyvemizi mutlaka toplarız. Hayal kurduktan sonra harekete geçelim olmadı deneyelim pes etmeyelim kısıtlı imkanlar başka başarıların zeminini oluşturur" dedi.

Endüstri Mühendisi Yusuf Yılmaz ise üretim, üretimin süreçleri, üretim ve sertifikasyon konularında öğrencilere bilgiler verdi.

İmran Acar, **yurt** olarak böyle bir etkinlik düzenlediği için **Yurt** Müdürü Yasin Koçak'a teşekkür etti.

Yurt Müdürü Yasin Koçak ise, "Kısıtlı alanda öğrenilmiş çaresizlikten kurtulun isterseniz başarabilirsiniz. İnsanların hayalleri olmalı çocukluğundan beri hayal perspektifim yüksekti şu an buradayım. İmkânsızlıklar içerisinde imkân çıkarmak kazanmayı gerektiriyor. Biz **yurt** olarak imkânlarımızı sonuna kadar kullanıyoruz. Öğrencilerimizin başarıları için elimizden gelen her şeyi yapıyoruz" ifadelerini kullandı.

Koçak, Sungurlu **KYK yurdunu** misafir ettikleri için Sun-Ka Kağıt Fabrikası yöneticilerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Öğrenciler fabrikayı gezerek birimleri hakkında bilgi aldılar.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



İnsan Kaynakları Departman Yöneticisi İmran Acar, öğrencilere üretim süreçleri hakkında bilgiler verdi.

ren Sun-Ka Kağıt Fabrikasını ziyaret ettiler.

Yurt Müdürü Yasin Koçak ve personelinde katıldığı ziyarette öğrenciler fabrikayı gezerek fa-

ran Acar, öğrencilere mesleki deneyimden bahsederek, "16 yıldır buradayım ve 10 yıldır da İnsan Kaynakları Departmanı Yöneticiliği yapıyo-

bocalama oluyor. Ben Cumhuriyet kadınıyım.



Üniversitelilerden sergi ve halk oyunları gösterisi



Manisa'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda sanat atölyelerinde öğrenciler ve yurt personeli tarafından yapılan birbirinden güzel el emeği ürünler sergilendi. Yurt Müdürü halk oyunları gösterisiyle sergiye ayrı bir renk kattı.

MERYEM TUNCER



Manisa'da Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda bulunan öğrencilerin öğretmenlerle birlikte sanat atölyelerinde yapılan eserler Gençlik Haftası kapsamında sergilendi. Sergi açılışına Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Genel Sekreteri Erhan Doğan, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kamil Şirin, şube müdürleri katıldı. Sergi açılışında Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin, kurs eğiticileri ve personeli öğrendikleri halk oyunları gösterisini gerçekleştirme imkanı buldu.

SANAT KURLARIYLA GELİŞİYORLAR

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda çeşitli el sanatları kursları açılıyor. Bu kurslara katılan öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte çok güzel eserler ortaya çıkarıyorlar. Bizlerde Gençlik Haftası kapsamında bu eserleri yurtlarımızda sergiliyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Mehtap Şirin, İl Müdürü Öztürk'e kağıt rölyeften yapılan bir tepsi hediye etti.

Üniversiteli gençler, **SU** tasarrufunun önemine dikkat çekti

(İHA) - Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sultanhisar öğrenci yurdu'nda kalan Atça Meslek Yüksek Okulu öğrencileri, toplumsal farkındalığı artırmak ve su kaynaklarının önemine dikkat çekmek adına önemli bir adım attı. Öğrenciler, suyun önemi ve tasarrufu konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla bir proje başlattılar.

Atça Meslek Yüksek Okulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 2. sınıf öğrencileri tarafından yürütülen "Su Tasarrufu" projesi kapsamında, Nazilli Belediye Meydanında bir stant açıldı. Nazilli Kaymakamı Sayın Sedat Sırrı

Arısoy, öğrencilerin bu önemli çalışmasını takdirle karşılayarak standı ziyaret etti ve su tasarrufuna dikkat çeken öğrencileri tebrik etti. Arısoy ayrıca, öğrencileri ilçedeki Gençlik Merkezine davet etti.

Sultanhisar Yurt Müdürlüğü personelinin de katıldığı etkinlikte, gençlerin su israfı konusunda yaptıkları çalışmalar ve düzenledikleri sergi, yerel halk tarafından



ilgiyle karşılandı. Projenin fikir hocalığını ADÜ Halkla İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Seçil Utma yaparken, grup başkanlığını ise Zeynep Yanbak üstlendi. Hatice İlhan ve Aleyna Yaşar da projede yer aldı.